

Från: [REDACTED]

Skickat: den 27 mars 2024 16:51

Till: Petter Martinsson <petter.martinsson@stockholm.se>

Kopia: Funktion SD09 Norra innerstaden registrator <norra.innerstaden@stockholm.se>

Ämne: RE: Förslag till Åtgärder för att Bekämpa Förfall och Främja Trygghet i Stockholm

Tack Petter för snabb och tydlig återkoppling. Har skickat in förslag enligt nedan.

Önskar dig en fin o glad påskhelg.

Mvh,

[REDACTED]

Från: [REDACTED]

Skickat: den 25 mars 2024 19:24

Till: Petter Martinsson <petter.martinsson@stockholm.se>

Ämne: Förslag till Åtgärder för att Bekämpa Förfall och Främja Trygghet i Stockholm

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Bäste Petter,

Jag skriver till dig direkt eftersom du sitter som ordförande i vår stadsdelsnämnd.

Det nuvarande tillståndet längs Strandvägens kaj i Stockholm illustrerar inte bara broken windows-teorin genom den okontrollerade spridningen av uteserveringar och obehöriga byggnadsprojekt, utan även genom ett uppenbart förbiseende av grundläggande stadsunderhåll och den allmänna ordningen. Gatorna är ofta täckta av skräp, byggmaterial, hundavföring och är inte rena ens efter utförd gaturengöring. Detta, i kombination med att droger och prostitution erbjuds varje kväll i Seven Eleven-butiken vid början av Strandvägen, är ytterligare bevis på teorins relevans. Det illustrerar hur mindre tecken på försummelse och oordning kan accelerera och leda till en bredare upplevelse av oreda och laglöshet.

Denna synliga försämring av den offentliga miljön och närvaron av olagliga aktiviteter är tydliga indikationer på att området är övergivet och att ingen tar ansvar. Detta signalerar att mindre överträdelse och försummelse inte tas på allvar, vilket kan uppmuntra ytterligare oordning och brottslighet enligt broken windows-teorin.

Kritiken som har framkommit från allmänheten och specifika röster i tidningen, samt det olagliga beteendet från etablissemang som Glashuset, understryker en kollektiv oro för områdets välbefinnande. Situationen kompliceras ytterligare av den bristande koordinationen mellan olika stadsmyndigheter, vilket skapar en miljö där ansvar och verkställighet av regelverk försvagas.

Mot denna bakgrund är det avgörande för stadsrådet att vidta kraftfulla och omedelbara åtgärder. Jag föreslår:

En förstärkt verkställighet av befintliga regelverk och en ökad insats för att upprätthålla renhet och ordning på våra gator och offentliga platser, vilket innefattar regelbunden och effektiv gaturengöring samt strikta åtgärder mot olaglig dumpning, föroreningar, och bekämpning av olagliga aktiviteter som droghandel och prostitution.

En översyn och förbättring av de estetiska och funktionella kvaliteterna på kajen enligt befintlig fastställd regelverk och stadsplan, för att återspegla dess status som en av världens främsta strandpromenader, där kommersiella aktiviteter regleras noggrant för att förhindra överkommersialisering och försämring av det offentliga rummet.

En förbättrad samordning mellan olika stadsavdelningar för att säkerställa ett enhetligt och effektivt tillvägagångssätt för hantering och underhåll av offentliga utrymmen, därigenom undviks jurisdiktionsöverlappning och säkerställs en sammanhängande strategi för stadsutveckling.

Vi står inför en avgörande möjlighet att förbättra Stockholms stad i allmänhet och Strandvägens kaj i synnerhet, och andra liknande offentliga utrymmen i Stockholm. Genom att ta itu med dessa frågor med brådskande och beslutsamhet kan vi återställa och bevara våra värdefulla offentliga miljöer till glädje och nytta för alla stadens invånare och miljontals besökare.

Med vänliga hälsningar,

████████████████████
████████████████
████████████████